RESENDE COSTA TRAIL RUN

Relatério Faixa Etaria - 20 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

267

268

273

272

270

275
276

274

Nome

ALCIONE ROBERTA DA SILVA SOUSA

CAMILA COELHO PEREIRA NETO MAGRI

MARCIA REGINA DIAS

MARCIA FERREIRA DE JESUS

CRISTIANE FRANCA

MECIA APARECIDA DE JESUS VILLELA
MYRIANNE ANTUNES CAMARGOS AMORIM

MARIA DAS DORES SILVA CARVALHO

ldd.

27

40

42

44

45

54
53

59

Equipe

RITAPOLIS

RITAPOLIS

RJ

NOVO AMANHECER

RITAPOLIS

Pagina;

Tempo

02:38:24

02:43:24

03:11:17

03:11:38

02:50:33

02:51:59
02:52:11

02:43:26



